
Föräldrabrevet 

Till föräldrar till 4H-medlemmar  

Vi är glada att du och/eller ditt barn valt att delta i 4H 

4H:s vision är ett samhälle med glada, företagsamma barn och unga, som tar ansvar för miljön och 

omgivningen, har social kompetens och känner global gemenskap 

4H:s internationella symbol  är en 4H-klöver med ett H i varje småblad 

H uvud för självständigt tänkande (Head, Harkinta) 

H and för praktiska färdigheter (Hand, harjaannus) 

H järta för medmänsklighet (Hearth, hyvyys) 

H älsa för ett sunt liv i en sund miljö (Health, hyvinvointi) 

4H:s produkter (lite olika tyngd i olika föreningar) 

Klubbverksamhet 

I 4H-klubben samlas barn och unga regelbundet till träffar och gör något tillsammans, lär sig något nytt, 

diskuterar och planerar. Där ska barnen lära sig demokrati samtidigt som de har skojigt.  

Utbildning 

För de äldre erbjuder vi olika kurser, som ger ungdomarna färdigheter för olika små jobb t.ex. dogsitter, 

trädgårdskurser, traktorkurser, hästkurser o.s.v. Barnvaktskurs är på kommande. 

Sysselsättning 

4H förmedlar små jobb åt ungdomarna genom vilka ungdomarna lär sig arbetslivets regler samtidigt som de 

förtjänar en slant. 

Företag 

I 4H kan barnen/ungdomarna ha en egenaktivitet, som de genomför i grupp eller individuellt med 

handledning av en 4h-rådgivare. Medlemmen planerar, dokumenterar och utvärderar själv sin aktivitet. 

Egenaktiviteten anpassas till medlemmens ålder och kan utvecklas till ett riktigt företag då medlemmen 

växer. 

Föräldrarnas stöd 

Vi hoppas du stöder ditt barn då det gäller deltagande i 4H:s verksamhet.  

Bekanta dig med barnets företag / egenaktivitet och stöd barnet i arbetet med det.  

Vill du delta i vår verksamhet såsom frivillig är vi mycket glada. Det kan gälla att leda klubbverksamhet eller 

kurser, att delta såsom hjälp på läger, både hemma och utomlands eller delta i styrelsearbetet. 

Har du några små jobb att erbjuda kan du också gärna ta kontakt! 

Tveka inte ! 

Tag kontakt med den lokala 4H-föreningen eller FS4H om du vill ge feedback på någon verksamhet eller om 

du vill ha svar på några frågor. 4H finns till för ungdomarna!    

Hed-Mari Björkell, verksamhetsledare för Finlands svenska 4H  tel  (09) 135 1235 


